
SRPEN 2020
OBSAH

í í4t,!ocf.

5  DENIČEK
Moderátor Aleš Lehký svěřil 
Deníčku Story, že miluje nejen 
cestování s rodinou, ale i svoji 
zajímavou práci.

14 THULNÍ ROZHOVOR
Herečka Mahulena Bočanová 
je rázná žena, která ví, co chce. 
Na muže má vysoké nároky 
a samoty se rozhodně nebojí.

го  SKLÁDAČKA
Někteří známí herci jsou natolik 
spojeni se svou nejslavnější rolí, 
že jim to překáží v další herecké 
kariéře. Co třeba takový Frodo, 
Angelika nebo Kevin?

so DVOJROZHOVOR
Manželé Rašilovovi jsou jako 
slavná rodina pod drobnohle
dem médií. Prozradili, že naroze
ním očekávaného druhého 
potomka určitě ještě nekončí.

38 W  PRODUKT
Je to možná banální, ale letos 
jsou na módním výsluní mušlič
ky. Rozhodně si nějaké pořidte!

48 BEAITVTÉMA
Jen co jsme odhodili roušky,

už jsou zase aktuální rtěnky.
A čím červenější, tím lépe.

GURMET
Nejen m elounovo-mangovou 
polévku s prosciuttem , ale 
spoustu dalších novinek 
a gastronom ických vychytá- 
vek testovala naše redaktorka 
Míša. Nechte se svést...

v r_ v
PRÍBEH
Když před třiceti lety začínal 
v Přátelích jako Chandler, byl 
Matthew Perry pohledný mladík 
s modrýma očima. Dnes je Per
ry odstrašujícím příkladem, co 
s člověkem dokáže udělat směs 
alkoholu, prášků a drog...

>

5

3

>

5

i
4


